

VEOLI Blue Ageless Essence Wypełniająco-ujędrniające serum anti-aging, 30ml

Cena: 220,77 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	30ml
Producent	VEOLI BOTANICA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisVEOLI Blue Ageless Essence Wypełniająco-ujędrniające serum anti-aging, 30ml

Wypełniająco-ujędrniające serum anti-aging z czystym peptydem miedziowym 0,5% i kompleksami peptydów 11% BLUE AGELESS ESSENCE to wzmocnienie piękna i prawdziwy filtr upiększający dla skóry potrzebującej odbudowy o działaniu ujędrniającym, stymulującym i przeciwzmarszczkowym. **Redukcja zmarszczek i drobnych linii**BLUE AGELESS ESSENCE nie tylko oferuje efekt liftingu, ale także redukuje zmarszczki i drobne linie, poprawia jędrność, elastyczność oraz funkcjonowanie bariery skórnej, zapewnia wielopoziomowe nawilżenie oraz ogranicza powstawanie zmarszczek mimicznych i chronologicznych. Serum wyróżnia wysokie stężenie czystego peptydu miedziowego 0,5% oraz argireliny 5% – peptydu biomimetycznego botox-like. **Przyjemna aplikacja**Doskonale się wchłania, nie pozostawiając na skórze lepkiej warstwy. Idealne zarówno pod makijaż – nie zatyka porów – jak i do stosowania podczas wieczornej rutyny. **Nie zawiera barwników**Czysty peptyd miedziowy nadaje charakterystycznego niebieskiego koloru.

Copper Tripeptide-1 (czysty peptyd miedziowy) - Peptyd nośnikowy – transportuje jony miedzi do głębszych warstw naskórka, które następnie mogą uczestniczyć w różnych procesach np. regeneracji skóry. Poprawia strukturę i poziom sprężystości naskórka. Remodeluje skórę oraz redukuje zmarszczki i drobne linie. Wspiera odbudowę naskórka i poprawia funkcjonowanie bariery hydrolipidowej. Acetyl Hexapeptide-8 - Peptyd biomimetyczny typu botox-like. Inhibitor neurotransmiterów – blokuje przepływ impulsów wywołujących skurcz mięśni, przez co zmarszczki mimiczne stopniowo się spłycają, a skóra zostaje wygładzona. Acetyl Tetrapeptide-2 - Peptyd antygravitacyjny – przeciwdziała sile grawitacji poprzez zwiększenie jędrności skóry. Zapewnia efekt liftingu i poprawia owal twarzy oraz napina skórę w okolicy bruzdy okołonosowej. Acetyl Hexapeptide – 1 - Peptyd biomimetyczny podobny do toksyny botulinowej. Jest w stanie działać zarówno pre-, jak i w postsynaptycznych szlakach skurczu mięśni. Redukuje zmarszczki mimiczne twarzy. TREHALOZA - Naturalnie występujący sacharyd, wykazujący właściwości nawilżające oraz zapobiegające starzeniu się skóry.

Sposób użycia

Nałóż kilka kropli serum BLUE AGELESS ESSENCE na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Delikatnie wmasuj kolistymi ruchami, omijając okolice oczu. Dla najlepszego efektu stosuj rano i wieczorem. Nie używaj w jednej rutynie z: retinoidami, kwasami AHA i BHA, witaminą C w czystej formie L-Ascorbic acid. Produkt przebadany dermatologicznie, także na skórze wrażliwej.

Składniki

AQUA Pentylene Glycol PROPANEDIOL Copper Tripeptide-1 Hydrolyzed Hyaluronic Acid Acetyl Hexapeptide-8 Sodium Acetylated Hyaluronate Acetyl Hexapeptide-1 SODIUM HYALURONATE Acetyl Tetrapeptide-2 Trehalose Bacillus Ferment Glycerin PANTHENOL Sphingomonas Ferment Extract PANTOLACTONE Caprylyl Glycol HYDROXYACETOPHENONE SODIUM BENZOATE